tet nun-

tet nuncium suum, qui tibi secundabit hoc iter: ita
 sumes filio meo vxorem mihi gentilem, ortamq; ex
 domo paterna, hac re exolueris te religione iurisiu-
 randi, quo te astringo: si forte non impetraueris vt
 mulier te sequatur. Ita persuasum est mihi, vt ve-
 nirem. Cumq; hodie venissem ad fontem, ita cogita-
 bam mecum. Ioua Deus heri mei Abrahami, si tu
 mihi ades in hoc itinere, da mihi vt me nunc hic
 stante ad fontem veniat puella haustura, quæ mihi
 roganti det aquam ex vrna bibendam, atq; etiam
 aquetur meos camelos, vt intelligam eam esse, quam
 destinasti hero meo. Vix hæc meum tacitus cogitã-
 ram, cum subito ecce egressa Rebecca, ferens vrnam
 in humeris, descendit ad fontem, atq; haurit. & cum
 petiuissem potum ex ea, confestim deposita vrna of-
 fert, & dicit etiam sese adaquaturam camelos:
 quod & fecit, adaquauitq; me & camelos. Ego quæ-
 siui ex ea, cuius esset filia? Respondit, Bathuelis filij
 Nachoris, ex Melca. Tum ego accommodaui fronti
 eius inaurem, & manibus armillas, & summissè ad-
 orans Iouam Deum heri mei Abrahami gratias egi,
 quod deduxisset me in rectam viam, ad conciliandã
 filiam herilis cognati filio herili, quam ex his argen-
 teis intellexi eam esse. Nunc ergo si certum est vobis
 facere hoc beneficium domno meo, facite vt sciam:
 sin minus: nihilo secius, vt insistã aliã viã. L. Hæc res
 planè ex Deo orta est, neq; nos omninò possumus re-
 pugnare tibi. B. Ita habet. Proinde habe tibi Rebec-
 cam tuo arbitrato, eamq; ducito nupturam hero tuo,
 sicut visum est Iouæ. D. Gratiam habeo Deo
 pri-

primum, qui ita voluerit: deinde vobis, qui non repugnaueritis. Tu vero Rebecca, & vos, non recusabitis hæc quantulacumq; dona, quæ attuli iussu mei domini.

SENTENTIA.

Deus dirigit pios in viam; eorumq; actionem secundat.

I DVMVS. *Gen. 25.*

ARGVMENTVM.

Esaus vendit Iacobo fratri prærogatiuam ætatis.

Esaus, Iacobus.

Imperti mihi de auso, de rus oisto, nam redeo rure
*lax animatus lassitudine. I. Vede mihi in præsentia
 prærogatiuã tuæ ætatis. E. En ego iã iamq; emo-
 rior: quò mihi istam prærogatiuam? I. Ergo con-
 firma mihi iam nunc venditionem iure iurando. E.
 censfirmo, quid vis? iuro, addico, nibili facio ius istud
 ætatis, præ edulio.*

SENTENTIA.

Breuissima voluptas hominem priuat
 perpetuis bonis, idem vsu veniet impijs, qui a-
 more carnalium voluptatum prodigunt bona
 cœlestia.

VENATOR

Gen. 27.

B

ARGV

11 DIALOG. SACRORVM

ARGVMENTVM.

Jacobus arte materna praeuertit à patre felicitatem Esau. Esauus ferius veniens frustra lachrymatur.